segunda-feira, 6 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0006/2017.
Processo Administrativo nº. PA061601/2017

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a Inexigibilidade de nº 0006/2017, conforme abaixo:

EMPRESA: OLIVEIRA E LEAO LTDA-ME.

CPF/CNPJ: 04.017.260\0001-20

VALOR GLOBAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na elaboração de proposta e inclusão no SINCOV e demais Sistemas
de Gestão Federal e Estadual; acompanhamento dos relatórios de pagamento e prestação de contas parcial e final; acompanhamento
dos convênios\contratos em suas etapas até sua conclusão e laboração de projetos básicos e executivos básicos e executivos de
engenharia.

BASE LEGAL: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de Fevereiro de 2017.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 080302/2017.

Processo Administrativo nº. PA061601/2017
Inexigibilidade de Licitação nº 0006/2017

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: OLIVEIRA E LEÃO LTDA-ME.

CPF/CNPJ: 04.017.260\0001-20

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 03/02/2017 A 31/12/2017, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.

VALOR ESTIMADO: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na elaboração de proposta e inclusão no SINCOV e demais Sistemas
de Gestão Federal e Estadual; acompanhamento dos relatórios de pagamento e prestação de contas parcial e final; acompanhamento
dos convênios\contratos em suas etapas até sua conclusão e laboração de projetos básicos e executivos básicos e executivos de
engenharia.

BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Irecê, Bahia – 03 de Fevereiro de 2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69CA55E6BA998DFA222A8793D73D545F

		2017-02-06T20:14:55-0300